РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»
Р Е Ш Е Н И Е № 182
	Принято 36-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» четвертого созыва
	___11.03.2020_ год_.№__182_

О регистрации депутатской фракции

 «Единая Россия» в Совете народных

депутатов муниципального образования

 «Еленовское сельское поселение»
Рассмотрев документы, представленные для регистрации депутатской фракции «Единая Россия» в Совете народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение», Регламентом  Совета народных депутатов муниципального образования « Еленовское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования « Еленовское сельское поселение»
Р Е Ш И Л :
1. Считать зарегистрированной в Совете народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» депутатскую фракцию «Единая Россия».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с действующим

законодательством.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента  его обнародования.
Глава МО

«Еленовское сельское поселение»                                                 Е.А.Клинова